
  

UCHWAŁA NR XLI/239/18 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 24 397 zł, oraz zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 

5 733 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 105 731 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 87 067 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 23 948 923 zł 

a) dochody bieżące –19 491 821 zł 

b) dochody majątkowe – 4 457 102 zł 

2) Wydatki ogółem – 25 672 595 zł 

a) wydatki bieżące – 18 197 728 zł 

b) wydatki majątkowe – 7 474 867 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 4688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/239/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 399 342,00 0,00 14 829,00 8 414 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 505 004,00 0,00 14 829,00 3 519 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 505 004,00 0,00 14 829,00 3 519 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4688



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 761 290,00 0,00 5 733,00 1 767 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
765 765,00 0,00 0,00 765 765,00 

 90002  Gospodarka odpadami 382 937,00 0,00 5 733,00 388 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 5 733,00 5 733,00 

bieżące razem: 13 292 404,00 0,00 20 562,00 13 312 966,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
765 765,00 0,00 0,00 765 765,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 457 102,00 0,00 0,00 4 457 102,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 888 602,00 0,00 0,00 3 888 602,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 33 850,00 0,00 3 835,00 37 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 850,00 0,00 3 835,00 37 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
33 850,00 0,00 3 835,00 37 685,00 

bieżące razem: 6 175 020,00 0,00 3 835,00 6 178 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4688



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 930 259,00 -5 733,00 24 397,00 23 948 923,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 654 367,00 0,00 0,00 4 654 367,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4688



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/239/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 936,00 256 936,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 936,00 256 936,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 260 429,00 2 161 380,00 2 098 480,00 1 434 542,00 663 938,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 917,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 5 550,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 265 912,00 2 181 780,00 2 118 880,00 1 440 092,00 678 788,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4688



75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 157 198,00 157 198,00 157 198,00 139 526,00 17 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 748,00 162 748,00 162 748,00 145 076,00 17 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 585 229,00 1 585 229,00 1 584 629,00 1 158 766,00 425 863,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 079,00 1 600 079,00 1 599 479,00 1 158 766,00 440 713,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 84 027,00 84 027,00 84 027,00 0,00 84 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 877,00 98 877,00 98 877,00 0,00 98 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 350 142,00 251 093,00 243 793,00 115 669,00 128 124,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 917,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 225,00 251 093,00 243 793,00 115 669,00 128 124,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 99 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 917,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 691 037,00 261 890,00 258 754,00 140 590,00 118 164,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 037,00 261 890,00 258 754,00 140 590,00 118 164,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 653 294,00 224 147,00 221 011,00 119 040,00 101 971,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 294,00 224 147,00 221 011,00 119 040,00 101 971,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 060 292,00 5 060 292,00 4 094 440,00 3 192 904,00 901 536,00 849 447,00 116 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 075 121,00 5 075 121,00 4 109 269,00 3 192 904,00 916 365,00 849 447,00 116 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4688



 80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 366 862,00 366 862,00 364 162,00 112 500,00 251 662,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 691,00 381 691,00 378 991,00 112 500,00 266 491,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 829,00 94 829,00 94 829,00 0,00 94 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 39 950,00 25 350,00 14 600,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 39 950,00 25 350,00 14 600,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 38 950,00 25 350,00 13 600,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 38 950,00 25 350,00 13 600,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 306 680,00 1 306 680,00 893 550,00 515 250,00 378 300,00 0,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 680,00 1 266 680,00 893 550,00 515 250,00 378 300,00 0,00 373 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 162 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 201 800,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 800,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 55 750,00 55 750,00 55 750,00 30 250,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 850,00 -23 850,00 -23 850,00 -23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 6 400,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 850,00 -23 850,00 -23 850,00 -23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4688



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 836 047,00 1 783 630,00 1 766 730,00 631 825,00 1 134 905,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 3 052 417,00 3 052 417,00 2 140 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 417,00 65 417,00 65 417,00 1 500,00 63 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 893 764,00 1 841 347,00 1 824 447,00 625 625,00 1 198 822,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 3 052 417,00 3 052 417,00 2 140 418,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 624 222,00 624 222,00 617 822,00 252 648,00 365 174,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 917,00 21 917,00 21 917,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 139,00 646 139,00 639 739,00 252 648,00 387 091,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 917,00 10 917,00 10 917,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 417,00 18 417,00 18 417,00 0,00 18 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 174 933,00 102 933,00 102 933,00 0,00 102 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 933,00 124 933,00 124 933,00 0,00 124 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 32 933,00 32 933,00 32 933,00 0,00 32 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 933,00 42 933,00 42 933,00 0,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 111 899,00 588 042,00 577 542,00 354 927,00 222 615,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 857,00 523 857,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 699,00 601 842,00 591 342,00 348 727,00 242 615,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 857,00 523 857,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 282 200,00 282 200,00 282 200,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 500,00 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 127 673,00 127 673,00 127 673,00 0,00 127 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 673,00 147 673,00 147 673,00 0,00 147 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 256 590,00 469 441,00 120 325,00 56 450,00 63 875,00 348 716,00 400,00 0,00 0,00 0,00 787 149,00 787 149,00 251 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 240,00 470 091,00 120 975,00 57 100,00 63 875,00 348 716,00 400,00 0,00 0,00 0,00 787 149,00 787 149,00 251 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4688



 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 137 390,00 350 241,00 119 825,00 56 450,00 63 375,00 230 016,00 400,00 0,00 0,00 0,00 787 149,00 787 149,00 251 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 040,00 350 891,00 120 475,00 57 100,00 63 375,00 230 016,00 400,00 0,00 0,00 0,00 787 149,00 787 149,00 251 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47 630,00 47 630,00 47 630,00 47 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 130,00 48 130,00 48 130,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 310,00 8 310,00 8 310,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 221 975,00 11 989 127,00 9 925 861,00 6 164 148,00 3 761 713,00 1 199 699,00 773 567,00 0,00 0,00 90 000,00 7 232 848,00 7 232 848,00 5 169 712,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 067,00 -72 150,00 -32 150,00 -31 950,00 -200,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 917,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 896,00 101 896,00 101 896,00 8 100,00 93 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 236 804,00 12 018 873,00 9 995 607,00 6 140 298,00 3 855 309,00 1 199 699,00 733 567,00 0,00 0,00 90 000,00 7 217 931,00 7 217 931,00 5 169 712,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 850,00 33 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 082,00 0,00 3 082,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 685,00 37 685,00 27 932,00 0,00 27 932,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 33 850,00 33 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 082,00 0,00 3 082,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 685,00 37 685,00 27 932,00 0,00 27 932,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 753,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 24 514,00 24 514,00 24 514,00 0,00 24 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 559,00 27 559,00 27 559,00 0,00 27 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 175 020,00 6 175 020,00 904 958,00 178 753,00 726 205,00 9 000,00 5 261 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 082,00 0,00 3 082,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 178 855,00 6 178 855,00 908 040,00 178 753,00 729 287,00 9 753,00 5 261 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4688



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/239/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Zadania majątkowe na 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione 

 

 

 

 

Rok budżetowy 2018  

 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01010 
6057 

6059 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Trzciannem  

z budową otworu studziennego i budowa sieci 

wodociągowej na terenie  gminy Trzcianne oraz 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej we wsi Niewiarowo gmina 

Trzcianne 

1 185 525 81 800 39 360 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną 

Powiatowi Monieckiemu z przeznaczeniem na remont 

dróg powiatowych 

227 436 0 234 436 

3. 600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzieloną 

Gminie Zawady na wykonanie dokumentacji 

dotyczącej przebudowy mostu łączącego Gminę 

Zawady z Gminą Trzcianne 

17 500 0 17 500 

4. 600 60016 

6057 

6059 

6050 

Przebudowa drogi gminnej Trzcianne-Wyszowate 2 776 934 38 000 2 738 934 

5. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Mroczki-Boguszki-

Milewo-do drogi Nr 1363B 
5 306 392 19 680 86 792 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4688



6. 750 75095 6050 Utwardzenie placu  przy Urzędzie  Gminy 84 132 0 84 132 

7. 900 90002 6060 

Zakup ciągnika z ładowaczem czołowym i przyczepy 

do zbiórki odpadów wielogabarytowych, zużytego 

sprzętu elektronicznego i elektrycznego oraz zużytych 

opon samochodowych 

316 142 0 316 142 

8. 900 90005 
6057 

6059 
Instalacje OZE w Gminie Trzcianne 2 138 415 17 835 2 120 580 

9. 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa 

nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Trzcianne wraz z zapewnieniem finansowania 

858 438 0 72 000 

10. 921 92109 

6057 

6059 

6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego budynku  usługowego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach gm. Trzcianne 

314 165 10 400 303 765 

11. 921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 

istniejącego budynku  byłej szkoły na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 

494 984 11 600 483 384 

12. 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 153 750 0 153 750 

13. 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 19 557 0 19 557 

14. 900 90095 6060 Zakup równiarki 350 550 0 350 550 

15. 754 75412 6060 
Zakup i dostawa średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby OSP Trzcianne 
426 540 0 429 147 

Ogółem 14 670 460 179 315 7 455 029 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4688



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/239/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa Podmiotowa  

Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem 

2 100 227 916 

1 
Stowarzyszenie Edukator w Łomży - 

Szkoły Podstawowe   

9 753 754 127 

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciannem   

118 700 

2 Stowarzyszenie Edukator w Łomży 

Przedszkola 

 

95 320 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi monieckiemu 

z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych 

239 436 

 

3 OSP Trzcianne 1 536 

 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Gminie Zawady na wykonanie 

dokumentacji dotyczącej przebudowy mostu łączącego Gminę Zawady z Gminą 

Trzcianne 
17 500 

 

4   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4688



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/239/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Objaśnienia 

Zgodnie ze zmianami do planu dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono o kwotę 

3 835 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 801 (Oświata i wychowanie) wprowadzając dotację 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki. Na podstawie decyzji Ministra Finansów została 

przyznana ze środków rezerwy części oświatowej subwencja w kwocie 14 829 zł, o którą zwiększono 

wydatki w rozdziale 80113 (dowożenia uczniów do szkół). 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z niezrealizowaniem 

zaplanowanych wydatków zmniejszono plan wydatków w dziale 852 (Pomoc Społeczna) o kwotę 40 000 zł 

i w dziale 855 (Rodzina) o kwotę 23 850 zł Dostosowując plan do faktycznych potrzeb wynikających 

z realizacji budżetu powyższą kwotę przeznaczono na wydatki bieżące. 

Jednocześnie na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesień 

między paragrafami w rozdziale 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi). 

W związku z zrealizowaniem zadania pn. „Utwardzenie placu przy Urzędzie Gminy” za niższą kwotę 

dokonano zmniejszenia planu w rozdziale 75095 (Pozostała działalność) o kwotę 14 917 zł przeznaczając 

powyższą kwotę na wydatki bieżące 

Pozostałe zmiany spowodowane są koniecznością dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4688


		2018-11-22T10:24:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




